et insaper niorc aliorum principiim imperij conducere ab imperio feoda

sua debet. Dicti ducia institucionibus et dcstitucionibus in ducatu 8U0

austrie est parendom et potest in terris suis omnibtts tenere iudeos et

usiirarios publicos, quos vrlgo uoeat Gawertsehin, sine impery moie-

stia et offensa. Si quibossnis enrijs pablieis imperij dux austrie pre-

sens fberit, tdqs de palatinis arebidoeibiis est censendus et nichilomi-

nos in censessu et ineessu ad latus dextrnm imperg post eleetores

prindpes obtineat primum leeum. dux austrie donandi et deputandi

terras suas euicumque nolnerit, habere debet potestatem Uberam. Si,

quod absit, sine heredibus liberis deeederet, nee in hoc per imperium

debet aliqualiter impediri. Prefiitus quoque dueatus austrie habere

debet omnia et singula iura, priuilegia et indulta, que ebtinere reliqui

priiieipatus imperij dinoscuntnr. Tolumus eeiam, ut, si distrietus et

diciones dicti diicatus ampliati fuerint ex hereditatibus, donacionibus,

empL'ionibus, (Icpiilucionihus iicl (juihiissuis alijs (leuolucionum sue-

ccssionibus, |ir« r;ita iura, priuilegia et indulta ad augnientum dicti

dominij austrie plenario referantur. Et ut hec nostra imperialis con-

stitucio omni euo firnia et ineonuulsa pcrmancat, prosentes iiteras

scribi et sigilli nostri iinncssione fecinuis insio^niri adhibitis idoneis

testibus, quorum noniina hec sunt: Pilgerimus patriarchn aquileie,

Eherhardm salzburgensis archiepüeopus , Otto frisingcmis epi-

Bcopus» Cönradus palauiemis epheoptiSy Eberhardus babenber-

gensiit, Ilarmamis bririrnsin, harthnicus ratisbonensis, Trideslinus

episcoptiSt Dominus ttelf, Diuv Conrmhtü faüer impercUoris, Fri-

derieus ßUua regia CSuradi, Meinricu» dux Carmthies Marchio

Engielberius de hystria, MarcMa adalberiuB de efaden, MotMq
Deiepald, ffemUamu eomet palaHmta de reno, Otto eomes pala-

timu ei fraier ehs fiidericue, Gebehardue eemee de subbaeh,

Redulfiu comee de ewineehud, Bngelberitta eome$ kaUeneis, Geba'

hardus eomee de burchuee, Cornea de buihena, Cornea de PHateim

et alii quam plures.

Monogramma.

Signum domini Friderici roma- Ego Rainaldua canceUariua tdee

norum jmperatoris jnuictis- arnoldi magontini arcki-

simi. cpiscopi et archicanceUarij

rccoguoui.
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Datum Ratlshnne XV. Kalendas octobris, indictione iiij. anno

dominice incarnacionis M-CLXI®. ropnanto dnmini) Fridrrico Ronia-

Dorum imperatore augmto in christo feliciter amen, anno regoi eius Y»